Протокол №6 от 03.03.2025 г.

заседания Штаба воспитательной работы

Присутствовали:

К.А. Мурадян, врио директора

В.В. Тырина, заместитель директора по ВР

М.А. Аппен, социальный педагог

О.С. Смирнова, советник директора по воспитанию и взаимодействия с ДОО

М.Н. Богданова, старший вожатый

А.П. Филина, педагог-психолог

Повестка заседания:

1. О выполнении решений заседаний ШВР (протокол №6)

2. О проведении мероприятий в марте.

3. О профилактических мероприятиях накануне весенних каникул.

Повестка заседания:

По первому вопросу слушали зам. директора по ВР Тырину В.В., с

результатами работы по протоколу № 5

Орган ученического самоуправления работает в соответствии с паном. Проведена

встреча директора с председателем Совета обучающихся, определены пути развития и

сотрудничества.

Мероприятия, посвященные Дню защитника Отечества выполнены в полном

объеме.

Решение: работы по протоколу №5 считать выполненными

По второму вопросу слушали Смирнову О.С., советника по воспитательной

работе. Ольга Сергеевна рассказала присутствующим о мероприятиях, посвященных

празднованию Международного женского дня.

Решили: Провести мероприятия, посвящённые Международному женскому дню в

соответствии с планом ВР. По инициативе обучающихся дополнить празднование 8 марта

оформлением пространства 1 этажа, акцией «Цитаты к празднику» и тематическими

школьными звонками

По третьему вопросу слушали социального педагога Аппен Маргариту

Анатольевну. Маргарита Анатольевна рассказала о профилактической работе,

запланированной на март. В преддверии весенних каникул усилить работу по

профилактике вовлечения несовершеннолетних в преступления.

Решили: определить следующие темы для проведения профилактической работы в

классах: ПДД, профилактика вовлечения несовершеннолетних в преступления,

виртуальная безопасность, правила поведения в общественных местах, профилактика

мошенничества, телефон доверия

Врио директора                                                                          К.А. Мурадян

		2025-03-12T09:47:33+0300
	ГБОУ СОШ № 274 Кировского района Санкт-Петербурга